
Latvijos  Lietuvių  Bendruomenės
tarptautinis  projektas
„Sportuokime lietuviškai!“
 

Projekto vadovas
PLB vicepirmininkas, Latvijos Lietuvių Bendruomenės pirmininkas
Rolandas ŽALNIERIUS

Šeštadienis  tapo  puikia  proga  susirinkti  ir  kartu  pasivaržyti  tarptautinėse
krepšinio  varžybose.  Latvijos  Lietuvių  Bendruomenė  kartu  su  Rygos  lietuvių
vidurine mokykla ir Latvijos Lietuvių Jaunimo Sąjunga Rygos lietuvių vidurinėje
mokykloje jau trečius metus organizuoja tradicinę sporto šventę „Sportuokime
lietuviškai!“.  Šiais  metais  sporto  šventė  skirta  Lietuvos  ir  Latvijos  valstybių
atkūrimo šimtmečiams. Sporto šventėje dalyvavo Latvijos Lietuvių Bendruomenės
organizacijų nariai ir svečiai iš Lietuvos. Tai renginys, kuriame Latvijos Lietuvių
Bendruomenė  aktyviai sportavo, dalijosi patirtimi.

Atskirai norėtume padėkoti pagrindiniams šios sporto šventės rėmėjams: Lietuvos
Respublikos Kūno kultūros ir  sporto departamentui  prie  Lietuvos Respublikos
Vyriausybės, SIA Maxima,  „Probasketball“ parduotuvei Rygoje.

Mėgstamiausia  šventės  dalimi  tapo  „Braliukų“  krepšinio  turnyras,  kurio
iniciatoriai broliai Normundas ir Nauridas Maciai, Latvijos lietuviai, gyvenantys
Rygoje. Turnyre dalyvavo Rygos lietuvių vidurinės mokyklos jaunimo, „Braliukų“,
Latvijos Lietuvių Jaunimo Sąjungos ir svečių iš Lietuvos, Joniškio rajono Gataučių
jaunimo klubo, komandos. Nugalėtoja tapo Latvijos Lietuvių Jaunimo Sąjungos

https://pasauliolietuvis.lt/latvijos-lietuviu-bendruomenes-tarptautinis-projektas-sportuokime-lietuviskai/
https://pasauliolietuvis.lt/latvijos-lietuviu-bendruomenes-tarptautinis-projektas-sportuokime-lietuviskai/
https://pasauliolietuvis.lt/latvijos-lietuviu-bendruomenes-tarptautinis-projektas-sportuokime-lietuviskai/


komanda, antra vieta atiteko „Braliukų“ komandai, trečią vietą iškovojo Gataučių
jaunimo  komanda, ketvirta atiteko Rygos lietuvių vidurinės mokyklos komandai.

Sporto šventės taurėmis buvo apdovanoti „Taikliausios rankos“ tritaškių metimo
konkurse  pirmą  vietą  užėmęs  Ruslans  Prihodko,  antrą  vietą  užėmęs  Joniškio
rajono Gataučių jaunimo klubo atstovas  Edgaras Medišauskas ir  trečią vietą
užėmęs „Braliukų“ komandos atstovas Normundas Macius.

Sportininkus pasveikino ir apdovanojo Lietuvos Respublikos ambasados Latvijoje
ambasadoriaus  sekretorius  Donatas  Vainelavičius,  Rygos  lietuvių  vidurinės
mokyklos direktorė Jolanta Naglė, Latvijos Lietuvių Bendruomenės pirmininkas,
projektų vadovas Rolandas Žalnierius.

Po sunkių sporto varžybų šventės dalyvių laukė vaišės. Koncertavo jaunų aktorių
grupė  iš  Lietuvos  ,,Auksa  Žovis“,  grupės  nariai  Austėja  Gendvilaitė,  Izabelė
Visockaitė,Severinas Norgaila,Robertas Gasiūnas.

Tikimės, kad šis aktyvaus sporto renginys ir toliau gyvuos bei taps neatsiejama
Latvijos lietuvių dalimi bei istorija. Džiaugiamės, jog šventėje dalyvavo sportiškai
nusiteikę, motyvuoti žaidėjai, kurie ne tik paminėjo Lietuvos ir Latvijos valstybių
atkūrimo šimtmečius, bet ir aktyviai leido laiką krepšinio aikštelėje.

http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2018/11/4foto.jpg


Rygos lietuvių vidurinės mokyklos komanda

Koncertavo jaunų aktorių grupė iš Lietuvos ,,Auksa Žovis“,  grupės nariai
Austėja  Gendvilaitė,  Izabelė  Visockaitė,Severinas  Norgaila,Robertas
Gasiūnas.

https://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2018/11/1foto.jpg


Krepšinio turnyro „Braliukai“ akimirka

https://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2018/11/5foto.jpg


Svečiai iš Lietuvos – Joniškio rajono Gataučių jaunimo
klubo komanda.

 

pasauliolietuvis.lt

 


